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Kemin kaupungin talousarvion täytääntöönpano-ohjeen mukaan 
vuosittaiset kustannustason muutokset tulee huomioida ulkoisissa 
maksuissa. Hallintosäännön 18 § mukaan  lautakunta päättää oman 
tehtäväalueensa osalta palveluista ja tuotteista perittävien maksujen 
hyväksymisestä kaupunginhallituksen antamien periaatteiden mukaisesti.  
Kulttuurikeskuksen hinnastoon on tehty edellisen kerran muutoksia vuonna 
2017. 
 
Tulevat muutokset kulttuurikeskuksen palveluhintoihin ja -tarjontaan ovat 
seuraavat: kokous- ja kokoontumistilojen vuokria ja palveluhintoja 
korotetaan 15–20 prosenttia 1. elokuuta alkaen. Kemin kaupunki poistaa 
järjestöjen ja yhdistysten aiemman alennetun hinnan, mutta korvaa sen 
tarjoamalla käyttöön kaupungin lakisääteisiä tiloja kulttuurikeskuksesta. 
Tiloja voivat käyttää rekisteröityneet yleishyödylliset yhdistykset ja järjestöt, 
jotka toimivat Kemissä ja palvelevat kaupungin asukkaita. Yhdistykset 
voivat kokoontua kaupungin tiloissa maksutta kahdesti kuukaudessa kaksi 
tuntia kerrallaan, esimerkiksi kokousten ja pienryhmätoiminnan 
järjestämiseksi. AV-laitteet eivät enää ole erikseen laskutettavia palveluita, 
vaan ne sisältyvät tilavuokraan. Lisäksi naulakko- ja ovimiespalvelut on 
ulkoistettu, eli ne järjestetään palveluna ulkopuolisen tahon kautta. 
Tilavuokraan sisältyy käyttömestarin palvelut. 
 
Oheismateriaalina Kulttuurikeskuksen vuokra- ja palveluhinnasto 
1.1.2017 alkaen 
Liitteenä päivitetty Kemin kulttuurikeskuksen kokous- ja 
kokoontumistilojen vuokra- ja palveluhinnasto 1.8.2024 alkaen. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Kemin kulttuurikeskuksen kokous- 
ja kokoontumistilojen vuokra- ja palveluhinnaston 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Esittelijä muutti päätösehdotusta siten, että hyvinvointilautakunta hyväksyy 
Kemin kulttuurikeskuksen kokous- ja kokoontumistilojen vuokra- ja 
palveluhinnaston 1.8.2024 alkaen valmistelun mukaisesti.  
 
Lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 

 
 
 


